



LASSILA & TIKANOJA OYJ

LASSILA & TIKANOJA OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2005

Lassila & Tikanojan tulos ennen veroja oli 37,4 miljoonaa euroa (2004:37,9 milj. e). Osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,79 e). Osinkoa ehdotetaan jaettavaksi 0,40 euroa osakkeelta, mikä on 57,0 % osakekohtaisesta tuloksesta. Alkaneena vuonna liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia eli pitkän aikavälin tavoitteen mukaisesti. Tuloksen arvioidaan paranevan.

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Tilintarkastuskertomusta ei ole annettu.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Lassila & Tikanojan vuoden viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 97,1 miljoonaa euroa (89,5 milj. e). Liikevoitto oli 9,1 miljoonaa euroa (9,0 milj. e), mikä oli 9,3 % liikevaihdosta (10,1 %). Orgaaninen kasvu oli voimakasta.

Koko vuoden liikevaihto kasvoi 11,9 % 377,4 miljoonaan euroon (337,2 milj. e). Kasvusta 6,3 prosenttiyksikköä tuli yritysostoista. Liikevoitto oli 39,3 miljoonaa euroa (40,8 milj. e). Osakekohtainen tulos oli 0,70 euroa (0,79 euroa).

Orgaaninen kasvu vahvistui selvästi. Toimintaa laajennettiin Venäjälle ja vuoden 2006 alussa Ruotsiin. Tulosta rasittivat metsäteollisuuden työtaistelu, polttoaineiden voimakas hinnannousu, ulkomaille laajentuminen ja yhteisyritysten huono tulos. Kustannusnouja ei saatu siirrettyä hintoihin riittävässä määrin. Kiinteistöpalvelut ylitti kuitenkin selvästi tavoitteensa. Siihen vaikutti sosiaalikulusten poikkeuksellisen alhainen taso.

Vuoden viimeisestä neljänneksestä lähtien on kiinnitetty erityistä huomiota kustannusten johtamiseen ja tuottavuuden parantamiseen. Toimenpiteet ovat vaikuttaneet vuoden 2006 alusta lähtien. Kaikilla toimialoilla on vuoden 2006 alussa toteutettu hinnankorotukset, joiden tulisi kattaa tapahtuneet kustannusnousut.

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalveluiden (jätehuolto, kierrätyspalvelut, ympäristötuotteet) koko vuoden liikevaihto oli 180,7 miljoonaa euroa (159,2 milj. e) ja se kasvoi 13,5 %. Liikevoitto oli 24,0 miljoonaa euroa (26,1 milj. e).

Toimiala kasvoi sekä yritysostojen kautta että orgaanisesti. Vuoden suurin yrityskauppa oli pääkaupunkiseudulla toiminut Jäteässä Oy, jonka integrointi toteutui aikataulussa ja suunnitellut synergiaedut saavutettiin. Myynnissä onnistuttiin hyvin. Kesällä toteutettiin ensimmäinen laaja logistiikkaterminaalin kierrätyspalvelujen ulkoistaminen.

Tulosta rasittivat polttoaineiden erittäin voimakas hinnannousu, kierrätyspolttoaineen myyntihintojen lasku, metsäteollisuuden työtaistelu sekä yhteisyritys Salvor Oy:n tappio. Nopeaa kustannusten nousua ei saatu siirrettyä riittävässä määrin hintoihin.

Dubnassa Venäjällä toukokuussa toimintansa aloittanut yhteisyritys, josta L&T omistaa 74 %, on toiminut suunnitelmien mukaan. Toimintaa laajennetaan kuluvan vuoden aikana hallitusti lähikaupunkeihin. Latvian yksikön tulosta rasitti kustannusten nousu, jota ei hintasäännöstelyn takia saatu siirrettyä hintoihin. Sekä Venäjällä että Latviassa hintoja nostetaan kuluvana vuonna.

Turun kierrätyslaitos valmistui ja otettiin koekäyttöön joulukuussa. Riian laitoksen rakentaminen on aikataulussa ja se valmistuu kuluvan vuoden keväällä. Investointien toteutusta hidastivat ympäristöluvista tehdyt valitukset. Lupia on kuitenkin saatu siten, että kuluvana vuonna voidaan toteuttaa kahdesta kolmeen keskikokoista laitos- ja terminaalihanketta Suomessa.

Öljypohjaisten tuotteiden hintojen nousu rasitti myös Ympäristötuotteiden tulosta. Nousseet kustannukset saatiin siirrettyä myyntihintoihin vasta vuoden lopulla, ja Ympäristötuotteet jäi tavoitteistaan selvästi.

Kiinteistöpalvelut

Kiinteistöpalveluiden (kiinteistönhoito ja siivouspalvelut) koko vuoden liikevaihto oli 142,9 miljoonaa euroa (124,8 milj. e), kasvua oli 14,5 %. Liikevoitto kasvoi 28,0 % ja oli 11,9 miljoonaa euroa (9,3 milj. e).

Liikevaihdon kasvusta merkittävä osa oli orgaanista. Pitkälle kehitetyt palvelutuotteet menivät kaupaksi ja uusia kokonaispalvelusopimuksia solmittiin. Markkina-asema vahvistui. Myynnin ja tuotannon yhteistyö sujui hyvin.

Molempien tuotelinjojen tulos parani sekä absoluuttisesti että suhteellisesti. Tuloksen paranemiseen vaikuttivat poikkeuksellisen alhaiset sosiaalikulut, erityisesti työeläkekustannukset. Moskovasta ostetun siivousliiketoiminnan organisointi- ja integrointikulut rasittivat siivouspalveluiden tulosta. Kiinteistönhoidon tuloksen tasaiseen paranemiseen vaikuttivat tuotannon uudelleenorganisointi ja uusien ohjaus- ja seurantajärjestelmien suunnitelmallinen käyttö sekä loppuvuoden vähälumisuus.

Kolmannella vuosineljänneksellä vahvistettiin Latvian siivousliiketoimintaa ostamalla Riiassa toimiva siivousalan yritys SIA 99Perfekts. Vuoden 2006 alussa aloitettiin siivoustoiminta Ruotsissa ostamalla Tukholmassa ja Göteborgissa toimiva Allied Service Partners AB. Toimintaa Ruotsissa vahvistetaan kuluvan vuoden aikana.

Teollisuuspalvelut

Teollisuuspalveluiden (ongelmajätepalvelut, teollisuuden puhtaanapito, vahinkosaneeraus, jätevesipalvelut) koko vuoden liikevaihto oli 57,6 miljoonaa euroa (56,2 milj. e), kasvua oli 2,5 %. Liikevoitto oli 4,7 miljoonaa euroa (6,9 milj. e). Toimialan tulos jäi selvästi tavoitteista.

Ongelmajätepalvelut kasvattivat liikevaihtoaan, vaikka Suomessa kertyneen ongelmajätteen määrä ei kasvanut. Ongelmajätteiden jalostamista kierrätystuotteiksi omilla laitoksilla lisättiin, mikä paransi kannattavuutta. Kierrätyspoltoaineiden menekkivaikeudet rasittivat jossain määrin tulosta. Jätteiden hyödyntämistason nostamista jatketaan.

Vuosi oli Teollisuuden puhtaanapidolle raskas, ja sen tulos heikkeni. Metsäteollisuuden työtaistelujen ja säästöohjelmien takia liikevaihto jäi selvästi edellisvuotisesta. Työtaistelujen vaikutukset näkyivät vielä viimeiselläkin vuosineljänneksellä, kun metsäteollisuuden jouluseisokit vähenivät. Tuotelinjalla on vuoden aikana toteutettu johdonmukaista uudelleenorganisointi- ja sopeuttamisohjelmaa, jonka vaikutukset ovat jo havaittavissa. Metsäteollisuuden työehtosopimus johtaa tasaisempaan kysyntään, mikä mahdollistaa toimimisen selvästi pienemmällä kalustomäärällä.

Vahinkosaneerauksen ja jätevesipalvelujen liikevaihto ja tulos jäivät tavoitteista heikon kysynnän vuoksi. Ns. suurvahinkoja ei vuoden 2005 aikana ollut kuten edellisenä vuonna. Jätevesipalveluilta puuttui myyntiresursseja, jotka nyt on hankittu.

RAHOITUS

Korollista vierasta pääomaa oli 2,5 miljoonaa euroa enemmän kuin vuotta aiemmin. Korolliset nettovelat 76,5 miljoonaa euroa (61,4 milj. e) kasvoivat 15,1 miljoonaa euroa. Korkokulut pienenevät 1,3 miljoonaa euroa, koska yhtiön lainasalkun keskimerkko, jossa on huomioitu koronvaihtosopimukset, laski merkittävästi. Lisäksi vuoden 2004 lopulla toteutettu osakeanti paransi yhtiön rahoitusasemaa. Koronvaihtosopimusten käypien arvojen muutoksista syntyi tuottoja 0,8 miljoonaa euroa (1,0 milj. euroa). Nettorahoituskulut laskivat 39,3 % ja olivat 0,5 % (0,9 %) liikevaihdosta ja 4,6 % (7,3 %) liikevoitosta.

Omavaraisuusaste oli 49,5 % (48,1 %) ja gearing-prosentti 49,3 (45,6). Liiketoiminnan rahavirta oli 48,9 miljoonaa euroa (48,4 milj. euroa). Käyttöpääomaan sitoutui kaudella 3,3 miljoonaa euroa, kun vertailukaudella vapautui 0,1 miljoonaa euroa. Maksuvalmius säilyi hyvänä koko vuoden. Pääosa vuoden investoinneista rahoitettiin liiketoiminnan rahavirralla.

INVESTOINNIT

Bruttoinvestoinnit olivat 60,9 miljoonaa euroa (48,1 milj. e). Yritystoihin käytettiin 19,6 miljoonaa euroa.

Yhteensä ostettiin 12 yritystä. Ympäristöpalveluihin ostettiin Jäteässä Oy, Puhtaanapito-liike K. Kervinen Oy, Raahen Romu Oy:n paperinkeräysliiketoiminta, Lahden Autokunnan konekuorma-liiketoiminta, Recall Finland Oy:n arkistontuhousliiketoiminta ja Toijalan Jätehuolto Tmi:n jätehuolto-liiketoiminta. Kiinteistöpalveluihin ostettiin Tammelan Huolto Oy, SiivousRusila Tmi:n siivousliiketoiminta, latvialainen siivousyritys SIA 99 Perfekts ja moskovalaisen Alfa Cleaning LLC:n siivousliiketoiminta. Teollisuuspalveluihin ostettiin Kaakon Teollisuuspalvelu Oy ja Säiliö Cistern Puts Ab Oy:n ongelmajätehuolto-liiketoiminta. Ostettujen yritysten yhteenlaskettu vuosiliikevaihto oli 18,5 miljoonaa euroa.

Suurin ostetuista yrityksistä oli pääkaupunkiseudulla toimiva Jäteässä Oy, jonka liikevaihto vuonna 2004 oli noin 10 miljoonaa euroa ja jonka palveluksessa oli 65 henkilöä. Kauppa astui voimaan 1.4.2005.

Kalustoa uusittiin sekä laajennettiin tuotannollisia toimitiloja. Poistot olivat 24,8 miljoonaa euroa (21,4 milj. euroa).

Toimialoitain investoinnit olivat: Ympäristöpalvelut 40,5 miljoonaa euroa (26,9 milj. e), Kiinteistöpalvelut 11,5 (12,6 milj. e) miljoonaa euroa, Teollisuuspalvelut 8,8 miljoonaa euroa (8,6 milj. e).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstömäärä oli vuonna 2005 kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin 5.918 (5.409). Vuoden lopussa Lassila & Tikanojan palveluksessa oli kokopäiväisiä ja osa-aikaisia yhteensä 7.512 henkilöä (6.456). Heistä työskenteli ulkomailla 1.256 henkilöä.

VOITONJAKOEHDOTUS

Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 23.3.2006 pidettävälle yhtiökokoukselle:

	euroa
Voitonjakokelpoiset varat konsernitaseen 31.12.2005 mukaan	76 530 852,00
Emoyhtiön voitto 1.1. - 31.12.2005	9 775 163,34
Emoyhtiön edellisten tilikausien voitto	25 089 601,93
Emoyhtiön taseen mukaiset jakokelpoiset varat yhteensä 31.12.2005	34 864 765,27
Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,40 euroa 38.387.474 osakkeelle	15 354 989,60
Jätetään tilille kertyneet voittovarot	19 509 775,67
Yhteensä	34 864 765,27

Hallituksen päätöksen mukaan osingonmaksun täsmäytyspäivä on 28.3.2006. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinko maksetaan täsmäytysajan päätyttyä 4.4.2006.

Tulos/osake oli 0,70 euroa. Ehdotettu osinko on 57,0 % osakekohtaisesta tuloksesta.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Yhtiön osakkeen vaihto vuoden 2005 aikana Helsingin Pörssissä oli 15.263.446 kappaletta, mikä on 40,0 % (49,8 %) osakkeiden keskimääräisestä lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 224,1 miljoonaa euroa. Korkein hinta oli 16,67 euroa ja alin 13,10 euroa. Viimeisen päivän päätöskurssi oli 14,90 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.12.2005 oli 571,8 miljoonaa euroa (500,7 milj. e).

Vuoden 2005 alussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 19.068.117 euroa. Vuoden 2005 aikana 2002A- ja 2002B-optio-oikeuksilla merkittiin yhteensä 241.540 osaketta. Merkintöjen jälkeen yhtiön osakepääoma on 19.188.887 euroa ja osakkeiden lukumäärä 38.377.774 osaketta.

7.2.2006 hallitus hyväksyi 9.700 uuden osakkeen merkinnän 2002B-optio-oikeuksilla. Näiden merkintöjen seurauksena yhtiön rekisteröity osakepääoma nousee 4.850 eurolla 19.193.737 euroon ja yhtiön osakkeiden lukumäärä nousee 38.387.474 osakkeeseen osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin.

Optio-ohjelmat

Vuoden 2002 varsinainen yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta Lassila & Tikanoja -konsernin avainhenkilöille ja Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Optio-oikeuksia on saanut merkitä 28 henkilöä. Kaikki liikkeelle lasketut 2002A-optio-oikeudet on käytetty osakemarkintoihin. 27.1.2006 mennessä 2002B-optio-oikeuksilla on merkitty 132.800 osaketta. Vielä ulkona olevilla 2002B-optio-oikeuksilla voidaan merkitä enintään 123.200 osaketta. Kaikilla loppuilla ulkona olevilla vuoden 2002 optio-oikeuksilla voidaan merkitä yhteensä enintään 397.200 osaketta, mikä on 1,0 % yhtiön osakemäärästä.

Merkintahinta 2002B-optio-oikeuksilla on 7,02 euroa ja 2002C-optio-oikeuksilla 11,46 euroa.

Vuoden 2005 varsinainen yhtiökokous päätti 600.000 optio-oikeuden antamisesta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden Lassila & Tikanoja Oyj:n osakkeen. 27 yhtiön avainhenkilöä on merkinnyt kaikki 170.000 2005A-optio-oikeutta. Lassila & Tikanoja Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö L&T Advance Oy on merkinnyt kaikki 200.000 2005B-optio-oikeutta ja kaikki 230.000 2005C-optio-oikeutta annettavaksi myöhemmin Lassila & Tikanoja -konsernin nykyisille tai tuleville avainhenkilöille. Optio-oikeuksien 2005 perusteella merkittävien osakkeiden osuus on 1,56 % yhtiön tämänhetkisestä osakemäärästä.

Liputusilmoitukset

10.3.2005 yhtiö sai Keskinäiseltä työeläkevakuutusyhtiö Varmalta ilmoituksen, jonka mukaan sen osuus Lassila & Tikanoja Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta oli noussut 5,08 prosenttiin.

Hallituksen valtuudet

Hallituksella ei ole valtuuksia osakeanteihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen laskemiseen. Hallituksella ei myöskään ole valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen eikä luovuttamiseen.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

4.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallitukseen valittiin uudelleen seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka Heikki Hakala, Lasse Kurkilahti, Juhani Lassila, Juhani Maijala ja Soili Suonoja.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Päävastuullinen tilintarkastaja on KHT Heikki Lassila.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi uudelleen puheenjohtajaksi Juhani Maijalan ja varapuheenjohtajaksi Heikki Hakalan. Hallituksen puheenjohtajan tehtävä ei ole enää päätoiminen.

YHTEENVETO MUISTA AML 2:7:N MUKAISISTA PÖRSSITIEDOTTEISTA

4.4.2005 julkistetussa pörssitiedotteessa esitettiin IFRS-standardien mukaiset vertailuluvut vuodelle 2004 ja selostettiin IFRS-standardeihin siirtymisen aiheuttamia muutoksia Lassila & Tikanojan laskentaperiaatteisiin ja vuoden 2004 raportoituihin lukuihin.

4.4.2005 tiedotettiin, että yhtiön hallitus on päättänyt hakea 2002-optio-ohjelman 2002B-optio-oikeuksien ottamista Helsingin Pörssin päälistalle 2.5.2005 alkaen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2006

Näkymät Lassila & Tikanojan markkinoilla ovat hyvät. Ympäristöpalveluiden kysyntä kasvaa Suomessa edelleen, mutta ympäristölupaprosessit hidastavat sekä Lassila & Tikanojan että asiakkaiden investointeja jätteiden kierrätys- ja hyödyntämislaitoksiin. Ulkoistaminen pitää yllä vahvaa kysyntää Suomen tukipalveluiden markkinoilla. Siivousmarkkinat kasvavat selvästi myös muissa maissa, joissa L&T toimii. Teollisuuspalveluiden näkymät ovat viimevuotista positiivisemmat, joskaan vuoden 2004 tasoon kysynnän ei uskota nousevan. Hintakilpailun arvioidaan jatkuvan tiukkana kaikilla markkinoilla.

Orgaanisen kasvun arvioidaan jatkuvan vahvana. Uusia kierrätyslaitoksia ja – terminaaleja rakennetaan kahdesta kolmeen. Toimintaa Ruotsissa ja Venäjällä laajennetaan. Investoinnit saattavat jäädä viimevuotista pienemmiksi, koska kasvu kohdistuu aikaisempaa suuremmassa määrin vähemmän pääomavaltaisille liiketoiminnan alueille.

Vuoden 2006 aikana keskeistä on tuottavuuden parantaminen ja kustannusten aikaisempaa tehokkaampi johtaminen. Liikevaihdon arvioidaan kasvavan yli 10 prosenttia eli pitkän aikavälin tavoitteen mukaisesti. Tuloksen arvioidaan paranevan.

IFRS:ÄÄN SIIRTYMINEN

IFRS-standardeihin siirtymisen aiheuttamia muutoksia Lassila & Tikanojan laskentaperiaatteisiin ja vuoden 2004 raportoituihin lukuihin selostetaan 4.4.2005 julkistetussa pörssitiedotteessa sekä yhtiön Internet-sivuilla.

Vuoden 2004 viimeisen neljänneksen IFRS-tulokseen kirjattiin Suomen työeläkejärjestelmän työkyvyttömyyseläkevastuiden laskentaperusteiden muutosten takia kertaluonteinen 10,5 miljoonan euron eläkevastuun tuloutus (7,8 milj. e laskennallisella verosaamisella vähennettynä). Tuloslaskelma 1.1. – 31.12.2004 ja tunnusluvut 12/2004 esitetään sekä sisältäen tuloutuksen että ilman tuloutusta. Tekstiosassa olevat vuoden 2004 luvut esitetään ilman eläkevastuun tuloutusta.

TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.

1000 e	1-12/2005	%	Ilman eläkevastuun tuloutusta 1-12/2004	%	Muutos	1-12/2004	%
Liikevaihto	377 448	100,0	337 241	100,0	11,9	337 241	100,0
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-320 536	-84,9	-280 915	-83,3	14,1	-271 031	-80,4
Bruttokate	56 912	15,1	56 326	16,7	1,0	66 210	19,6
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-11 508	-3,0	-9 578	-2,8	20,2	-9 223	-2,7
Hallinnon kulut	-7 304	-1,9	-6 322	-1,9	15,5	-6 026	-1,8
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	1 154	0,3	361	0,1	219,7	361	0,1
Liikevoitto	39 254	10,4	40 787	12,1	-3,8	51 322	15,2
Rahoituskulut, netto	-1 801	-0,5	-2 969	-0,9	-39,3	-2 969	-0,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	27		64		-57,8	64	
Voitto ennen veroja	37 480	9,9	37 882	11,2	-1,1	48 417	14,4
Tuloverot	-10 250	-2,7	-10 166	-3,0	0,8	-12 905	-3,8
Tilikauden voitto	27 230	7,2	27 716	8,2	-1,8	35 512	10,5
Tilikauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	26 822		27 333			35 129	
Vähemmistölle	408		383			383	
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:							
Osakekohtainen tulos, e	0,70		0,79			1,01	
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,70		0,78			1,01	

TASE

1000 e	12/2005	12/2004
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	99 120	92 005
Aineettomat hyödykkeet yrityskaupoista	9 859	4 224
Muut aineettomat hyödykkeet	5 893	3 905
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	135 404	115 410
Muut pitkäaikaiset varat	6 676	6 223
Pitkäaikaiset varat yhteensä	256 952	221 767
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	4 744	4 261
Myyntisaamiset ja muut saamiset	45 898	37 197
Likvidit varat	7 252	19 759
Lyhytaikaiset varat yhteensä	57 894	61 217
VARAT YHTEENSÄ	314 846	282 984
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	65 616	63 724
Kertyneet voittovarot	60 428	34 386
Tilikauden voitto	26 822	35 129
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	152 866	133 239
Vähemmistön osuus	2 166	1 550
Oma pääoma yhteensä	155 032	134 789
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	15 768	10 628
Eläkevelvoitteet	176	1 162
Varaukset	684	821
Korolliset pitkäaikaiset velat	59 629	67 704
Muut pitkäaikaiset velat	224	245
Pitkäaikaiset velat yhteensä	76 481	80 560
Lyhytaikaiset velat		
Lyhytaikaiset korolliset velat	24 077	13 481
Ostovelat ja muut korottomat velat	58 956	54 154
Lyhytaikaiset varaukset	300	
Lyhytaikaiset velat yhteensä	83 333	67 635
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	314 846	282 984

RAHAVIRTALASKELMA

1000 e	12/2005	12/2004
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	62 490	62 321
Käyttöpääoman muutos	-3 334	68
Nettorahoituskulut	-2 760	-4 024
Verot	-7 455	-9 990
Liiketoiminnan rahavirta	48 941	48 375
Investoinnit konserniyrityksiin	-15 801	-15 492
Muut investoinnit	-40 151	-30 119
Käyttöomaisuuden myynnit	1 747	2 170
Investointien rahavirta	-54 205	-43 441
Osakeannista saadut maksut	1 795	48 569
Maksetut osingot	-9 525	-34 845
Lainojen muutos	479	-9 575
Rahoituksen rahavirta	-7 251	4 149
Likvidien varojen muutos	-12 515	9 083
Likvidit varat tilikauden alussa	19 759	10 710
Valuuttakurssien ja käyvän arvon muutokset	8	-34
Likvidit varat taseessa	7 252	19 759

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 e	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2005	19 068	44 932	-276	69 515	1 550	134 789
Osingonjako				-9 535		-9 535
Merkinnät 2002-optioilla	121	1 674				1 795
Muuntoerot			109			109
Optio-palkitseminen				448		448
Vähemmistön sijoitus					208	208
Myytavissä olevat lyhytaikaiset sijoitukset, käyvän arvon muutos			-12			-12
Tilikauden voitto				26 822	408	27 230
Oma pääoma 31.12.2005	19 189	46 606	-179	87 250	2 166	155 032
Oma pääoma 1.1.2004	7 913	7 518	-121	68 943	1 167	85 420
Osingonjako				-34 889		-34 889
Merkinnät 2002-optioilla	35	1 319				1 354
Rahastoanti	7 949	-7 949				0
Osakeanti	3 171	44 044				47 215
Muuntoerot			-165			-165
Optiopalkitseminen				332		332
Myytavissä olevat lyhytaikaiset sijoitukset, käyvän arvon muutos			10			10
Tilikauden voitto				35 129	383	35 512
Oma pääoma 31.12.2004	19 068	44 932	-276	69 515	1 550	134 789

TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 e	1-12/2004
Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan	21 376
IFRS 1 Siirtymästandardi: Arvonkorotuksen poistot	-76
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut	-331
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen	8 194
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: Vähemmistön osuus	55
IAS 2 Vaihto-omaisuus	125
IAS 12 Tuloverot	-4 316
IAS 17 Vuokrasopimukset: Rahoitusleasing	-3
IAS 18 Tuotot: Tuloutus	-39
IAS 19 Työsuhde-etuudet: Eläkejärjestelyt	9 133
IAS 37 Varaukset	6
IAS 39 Rahoitusinstrumentit	1 005
IFRS:n mukaan	35 129
Kertyneen eläkevastuun tuloutus	-7 796
Oikaistu IFRS	27 333

OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 e	1.1.2004	31.12.2004
Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan	95 786	130 649
IFRS 1 Siirtymästandardi: Arvonkorotuksen poistot	-1 256	-1 333
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen		8 194
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: Vähemmistön osuus	1 167	1 550
IAS 2 Vaihto-omaisuus	121	240
IAS 12 Tuloverot	1 879	-2 406
IAS 17 Vuokrasopimukset: Rahoitusleasing	733	785
IAS 18 Tuotot: Tuloutus	-1 137	-1 176
IAS 19 Työsuhde-etuudet: Eläkejärjestelyt	-10 295	-1 161
IAS 37 Varaukset	10	17
IAS 39 Rahoitusinstrumentit	-1 588	-570
IFRS:n mukaan	85 420	134 789

TUNNUSLUVUT

	12/2005	ilman eläkevastuun tuloutusta 12/2004	12/2004
Osakekohtainen tulos, e	0,70	0,79	1,01
Laimennettu osakekohtainen tulos, e	0,70	0,78	1,01
Oma pääoma/osake, e	3,98	3,49	3,49
Osinko/osake, e	0,40*	0,25	0,25
Osinko/tulos, %	57,0*	31,7	24,7
Efektiiivinen osinkotuotto, %	2,7*	1,9	1,9
Hinta/voitto-suhde (P/E)	21,2	16,6	13,0
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	1,28	1,40	1,40
Oman pääoman tuotto, %	18,8	25,2	32,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %	17,9	22,5	27,1
Omavaraisuusaste, %	49,5	48,1	48,1
Gearing, %	49,3	45,6	45,6
EVA, milj. e	18,3	22,7	
Bruttoinvestoinnit, 1000 e	60 852	48 124	48 124
Poistot, 1000 e	24 774	21 401	21 401
Korolliset nettovelat	76 455	61 427	61 427
Henkilöstö kokopäiväiseksi muutettuna keskimäärin	5 918	5 409	5 409
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 1000 kpl			
keskimäärin kauden aikana	38 193	34 650	34 650
kauden lopussa	38 378	38 136	38 136
keskimäärin kauden aikana, laimennettu	38 421	34 871	34 871

* Hallituksen ehdotus

EVA = liikevoitto - sijoitetulle pääomalle (vuosineljännesten keskiarvo) laskettu kustannus (WACC 9 %)
Osakeantioikaiskerroin 2,178462

SEGMENTTIRAPORTOINTI**LIIVEVAIHTO**

1000 e	12/2005	12/2004	Muutos %
Ympäristöpalvelut	180 679	159 152	13,5
Kiinteistöpalvelut	142 890	124 820	14,5
Teollisuuspalvelut	57 584	56 195	2,5
Konsernihallinto ja muut	366	377	
Toimialojen välinen liikevaihto	-4 071	-3 303	
Yhteensä	377 448	337 241	11,9

LIIKEVOITTO

1000 e	12/2005	%	12/2004	%	Muutos %
Ympäristöpalvelut	23 986	13,3	26 097	16,4	-8,1
Kiinteistöpalvelut	11 947	8,4	9 336	7,5	28,0
Teollisuuspalvelut	4 746	8,2	6 907	12,3	-31,3
Konsernihallinto ja muut	-1 425		-1 553		
Yhteensä	39 254	10,4	40 787	12,1	-3,8

MUUT TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT

1000 e	12/2005	12/2004
Varat		
Ympäristöpalvelut	189 844	159 659
Kiinteistöpalvelut	50 330	41 638
Teollisuuspalvelut	59 997	55 797
Konsernihallinto ja muut	5 211	5 241
Kohdistamattomat varat	9 464	20 649
Lassila & Tikanoja	314 846	282 984
Velat		
Ympäristöpalvelut	29 947	25 462
Kiinteistöpalvelut	20 910	20 105
Teollisuuspalvelut	8 787	8 889
Konsernihallinto ja muut	269	265
Kohdistamattomat velat	99 901	93 474
Lassila & Tikanoja	159 814	148 195
Investoinnit		
Ympäristöpalvelut	40 542	26 928
Kiinteistöpalvelut	11 471	12 609
Teollisuuspalvelut	8 785	8 580
Konsernihallinto ja muut	54	7
Lassila & Tikanoja	60 852	48 124
Poistot		
Ympäristöpalvelut	13 567	11 727
Kiinteistöpalvelut	5 674	4 888
Teollisuuspalvelut	5 422	4 706
Konsernihallinto ja muut	111	80
Lassila & Tikanoja	24 774	21 401

TOIMIALAKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1000 e	10-12/2005	7-9/2005	4-6/2005	1-3/2005
Liikevaihto				
Ympäristöpalvelut	47 333	46 588	47 234	39 524
Kiinteistöpalvelut	36 545	35 645	35 955	34 745
Teollisuuspalvelut	14 362	15 838	15 746	11 638
Konsernihallinto ja muut	92	91	92	91
Toimialojen välinen liikevaihto	-1 235	-1 064	-966	-806
Lassila & Tikanoja	97 097	97 098	98 061	85 192
Liikevoitto				
Ympäristöpalvelut	5 862	7 017	6 390	4 717
Kiinteistöpalvelut	2 393	4 462	2 868	2 224
Teollisuuspalvelut	909	2 260	1 820	-243
Konsernihallinto ja muut	-110	-439	-524	-352
Lassila & Tikanoja	9 054	13 300	10 554	6 346
Liikevoittoprosentti				
Ympäristöpalvelut	12,4	15,1	13,5	11,9
Kiinteistöpalvelut	6,5	12,5	8,0	6,4
Teollisuuspalvelut	6,3	14,3	11,6	-2,1
Lassila & Tikanoja	9,3	13,7	10,8	7,4
Rahoituskulut, netto	-120	-263	-1 010	-408
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	27			
Voitto ennen veroja	8 961	13 037	9 544	5 938

1000 e	10-12 /2004*	7-9/2004	4-6/2004	1-3/2004
Liikevaihto				
Ympäristöpalvelut	42 387	39 950	40 679	36 136
Kiinteistöpalvelut	33 610	31 051	29 750	30 409
Teollisuuspalvelut	14 325	15 865	14 938	11 067
Konsernihallinto ja muut	91	92	94	100
Toimialojen välinen liikevaihto	-904	-752	-775	-872
Lassila & Tikanoja	89 509	86 206	84 686	76 840
Liikevoitto				
Ympäristöpalvelut	5 968	7 161	7 484	5 484
Kiinteistöpalvelut	2 133	3 985	2 014	1 204
Teollisuuspalvelut	1 306	3 067	2 604	-70
Konsernihallinto ja muut	-367	-318	-449	-419
Lassila & Tikanoja	9 040	13 895	11 653	6 199
Liikevoittoprosentti				
Ympäristöpalvelut	14,1	17,9	18,4	15,2
Kiinteistöpalvelut	6,3	12,8	6,8	4,0
Teollisuuspalvelut	9,1	19,3	17,4	-0,6
Lassila & Tikanoja	10,1	16,1	13,8	8,1
Rahoituskulut, netto	-665	-861	-253	-1 190
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	64			
Kertyneen eläkevastuun tuloutus	10 535			
Voitto ennen veroja	18 974	13 034	11 400	5 009

* Liikevoitto ilman eläkevastuun tuloutusta

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1000 e	12/2005	12/2004
Omasta velasta		
Annetut kiinteistökiinnitykset		700
Muista omista sitoumuksista		
Annetut kiinteistökiinnitykset	105	84
Annetut yritysikiinnitykset	500	50
Pantatut osakkeet		284
Muut annetut vakuudet	188	132
Käyttöleasing- ja muut vuokravastuut	14 182	13 117
Ympäristölupien edellyttämät pankkitakaukset	1 969	1 628

Pantatut osakkeet ovat kiinteistöyhtiön osakkeita. Muut annetut vakuudet ovat vakuustalletuksia. Konserni ei ole antanut ulkopuolisten puolesta pantteja, kiinnityksiä tai takauksia.

Helsinki 7.2.2006

LASSILA & TIKANOJA OYJ
Hallitus